ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /GM-UBND                              Ba Tơ, ngày        tháng 2  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức kiểm tra hiện trạng Đèn Led ma trận 2 cổng chào tại

huyện Ba Tơ để thực hiện sửa chữa phục vụ Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba

Tơ (11/3/1945-11/3/2025).

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Tài chính –

Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Đội Quản lý đô thị và các công trình công cộng huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ;

- Lãnh đạo, kế toán và viên chức phụ trách Trung tâm Truyền thông – Văn

hóa – Thể thao huyện;

- Đại diện Công ty xây dựng viễn thông Lộc Phước;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 3 năm 2025 (thứ 2).

3. Địa điểm: Tập trung tại Trung tâm TT-VH- huyện sau đó đến các điểm

kiểm tra thực tế.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

huyện chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-02-28T16:06:37+0700

		2025-02-28T17:29:18+0700

		2025-02-28T17:29:18+0700

		2025-02-28T17:29:18+0700